06.11.2025                                                                                                          № 2838
Про погодження на виїзд за межі 
України до Французької Республіки 
неповнолітніх ********* *.*., ******** *.*.,
******* *.*., ********** *.*., ****** *.*.,

******** *.*., ********* *.*., **** *.*.,

******* *.*. у супроводі уповноваженої особи
Розглянувши заяви гр. **********-********** ********* **********,             гр. ********** ********** **********, гр. ***** ******** ************,             гр. ********* ******* *********, гр. ****** **** **********, гр. ****** ********* *********, гр. ******** ******* *********, гр. ******* ***** ************, гр. ******** *** **********  про надання погодження органу опіки та піклування виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на виїзд за межі України до Французької Республіки дітей у супроводі уповноваженої особи, враховуючи подання служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 04.11.2025 (№ 02-29/2620), керуючись статтями 34, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2-3 Правил перетинання державного кордону громадянами України, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 року № 57 (зі змінами та доповненнями), виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Погодити виїзд за межі України до Французької Республіки неповнолітніх *********** ******** *********, **.**.**** р.н., ********** *********** ********, **.**.**** р.н., ******* ******** ***********,    **.**.**** р.н., ********* ****** *********, **.**.**** р.н., ***** ******** *************, **.**.**** р.н., ***** ******* ********, **.**.**** р.н., *********** ***** ************, **.**.**** р.н., **** ********** *************, **.**.**** р.н., ******** ******* **********, **.**.**** р.н., у супроводі уповноваженої особи, гр. ********* ********* **********. 
2. Службі у справах дітей Автозаводської районної адміністрації  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області підготувати погоджувальні листи органу опіки та піклування виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на виїзд за межі України до Французької Республіки неповнолітніх *********** ***** **********, **.**.**** р.н., *********** ********** **********, **.**.**** р.н., ****** ********** ***********,    **.**.**** р.н., ********** ******** ********, **.**.**** р.н., ***** ******* ***********,        **.**.**** р.н., ****** ******* *******, **.**.**** р.н., ********* ***** ***********, **.**.**** р.н., **** ********* ************, **.**.**** р.н., ********* ******** ************, **.**.**** р.н., у супроводі уповноваженої особи, гр. ********* ******** ***********. 
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П.
Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ
____________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
від __________20____ №______
Сторінка 2 з 2

